報道関係各位

件 名  投票所等の変更について

１ 概要

 平成３１年２月１２日開催の飯能市選挙管理委員会において、投票環境の改善

及び学級配置計画等の変更に伴い、下記のとおり投票所等の変更を決定しました

のでお知らせいたします。

２ 内容

  ア 期日前投票所の設置場所 【旧】：飯能市役所本庁舎１０１会議室

                【新】：飯能市役所本庁舎別館会議室１

  イ 変更となる投票所

      ・ 第 ６ 投票区  【旧】：飯能西中学校校舎

【新】：飯能西中学校体育館

     ・ 第 ７ 投票区  【旧】：飯能第二小学校体育館

【新】：第二区保育所

     ・ 第１５投票区  【旧】：加治小学校体育館

【新】：加治小学校校舎

飯    能    市

記 者 発 表 資 料

 平成３１年 ２月１５日

担当者 選挙管理委員会 吉田

連絡先 ℡ 042-973-2111

（内線 340）

21